АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»__________2022 г.  № _____

г. Калининград

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа «Город

Калининград» от 25.12.2021 № 110

«О перечне должностных лиц администрации

городского округа «Город Калининград»,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Калининградской области от 23.05.2022 № 94

«О внесении изменений в отдельные законы Калининградской области в связи

с принятием Закона Калининградской области «О дополнительных мерах

по защите прав и законных интересов несовершеннолетних, направленных

на ограничение потребления безалкогольных тонизирующих напитков

несовершеннолетними на территории Калининградской области»,

руководствуясь Уставом городского округа «Город Калининград»,

администрация городского округа «Город Калининград» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

городского округа «Город Калининград» от 25.12.2021 № 110 «О перечне

должностных лиц администрации городского округа «Город Калининград»,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях»:

1.1. Пункт 1 после слов «предусмотренных статьями» дополнить цифрами

«28-4,»;

1.2. В приложении, в наименовании перечня после слов

«предусмотренных статьями» дополнить цифрами «28-4,».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное

опубликование постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

направление копии постановления в Правительство Калининградской области

для внесения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации, председателя комитета муниципального

контроля администрации городского округа «Город Калининград»

Белозерова Д.Г.

Глава администрации   Е.И. Дятлова

Первый заместитель главы администрации —

управляющий делами

                 _______________ А.Н. Асмыкович

Заместитель главы администрации,

председатель комитета по социальной политике

                 _______________ А.Н. Силанов

Начальник управления делопроизводства

                 _______________ Ю.И. Липовецкая

Начальник правового управления

                ________________  Т.М. Шарова

ВНЕСЕНО

комитетом муниципального контроля администрации

городского округа «Город Калининград»

________________________ Белозеров Д.Г.

                                                                                                          ККС № _______ от ________

Орлов Владислав Евгеньевич

8(4012) 92-36-55